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Seneste Kundecase 

Vestforbrænding 

I lyset af de kommende års skærpede lovgivning har Vestforbrænding valgt at implementere ny sikkerhedsteknologi… 
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Seneste Video 

Nyheder fra Mobile World Congress 2024 

Verdens største konference for mobility ”Mobile World Congress” er netop blevet afholdt i Barcelona. Conscias… 
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Seneste Blog 

Wi-Fi Tracking giver forretningsfordele 

I en verden med tiltagene digitalisering, hvor organisationer søger at forstå og imødekomme deres kunders… 
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Conscia udnævnt til “Cisco Partner of the Year” i Nordeuropa inden for Architectural Excellence: SP Next Generation Networks 



18. jun 2013
 

 


Brøndby, juni 2013 – Conscia er netop blevet udnævnt til Cisco Partner of the Year inden for Architectural Excellence: Service Provider Next Generation Networks på Cisco Partner Summit i Boston.

Cisco uddeler Partner Summit awards til Cisco Partnere, der har de stærkeste kompetencer i både deres land og i Nordeuropa som region. Regionen Nordeuropa dækker i Cisco-regi 11 lande (Belgien, Luxembourg, Danmark, Finland, Estland, Letland, Litauen, Holland, Norge, Island, Sverige).

“Cisco værdsætter den store indsats fra vores vigtige partnere, og det er en stor ære at kunne anerkende Conscia som award winner,” siger Peter Karlströmer, Vice President, Cisco Europe North.

“Denne award, Architectural Excellence: SP Next Generation Networks, som Conscia har modtaget, anerkender en sikker performance og bred ekspertise som Cisco Partner i Europe North inden for det meget vigtige Service Provider-teknologiområde. SP Next Generation Networks er platformen for nuværende og fremtidige services, der danner grundlaget for en mere visuel, mobil, virtuel og social oplevelse – med andre ord ”The Internet of Everything,” siger Peter Karlströmer.

”Conscias Service Provider-award viser vores fulde fokus og store viden inden for næste generation af arkitekturer. Jeg er stolt over antallet af fine awards, som er et sikkert bevis på, at vi er og bliver Ciscos kompetente partner inden for kerneområder som fx Services og det vigtige enterprise-kundesegment,” siger Mogens Bransholm, adm. direktør, Conscia.

Mogens Bransholm henviser samtidig til, at Conscia ud over den flotte Europe North-award også blev kåret som Partner of the Year i Danmark inden for Cisco Services, Cisco Capital og Cisco Enterprise-segmentet.

Conscia er blevet udvalgt af beslutningstagere fra Cisco Worldwide Partner Organization og Cisco Europe North.











 


Om Conscia

Conscia leverer IT-infrastruktur, konsulentbistand og services til nogle af Danmarks største virksomheder i den private og offentlige sektor. Det gør vi med konstant fokus på virksomhedernes forretningskritiske behov og med det stærkeste teknologiske fundament.

Læs mere om Conscia på www.conscia.dk.













 
















Hold dig opdateret

Tilmeld dig Conscias nyhedsbrev, så holder vi dig opdateret med de seneste nyheder, blogindlæg, whitepapers samt invitationer til webinarer og events som fx Cisco Live.

Tilmeld dig
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Conscia køber britiske ITGL, styrker markedstilbuddet om digitale transformation og indtræder på det britiske og irske marked 


ITGL, der udbyder digital transformation og er Cisco Gold Partner, er blevet købt af Conscia, som er en europæisk udbyder af forretningskritisk IT-infrastruktur inden for... 
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Conscia leverer historisk stærke resultater i 2022/23 


Conscia oplever rekordvækst i regnskabsåret 2022/23 med en omsætningsvækst på 32% til DKK 4,3 mia. og en stigning i driftsindtjeningen på 24% til DKK 434... 
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Conscia køber to tyske IT-virksomheder – systemhuset ethcon og IT- konsulenthuset lifecon 


Conscia Germany/xevIT, en førende IT-specialist inden for netværk, cybersikkerhed, datacenter og cloud, der leverer sikre infrastrukturløsninger og 24-7 managed services, køber de to tyske IT-selskaber,... 
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Conscia leverede 19% omsætningsvækst i regnskabsåret 2022 drevet af stærk salgsindsats 


Conscia, der er en europæisk it-specialist indenfor netværksløsninger, cloud-infrastruktur og cybersikkerhed, offentliggjorde i dag sit årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022.... 
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Med kontorer i Danmark, Holland, Norge, Slovenien, Sverige, Tyskland og UK er Conscia en førende europæisk leverandør af sikker og pålidelig IT-infrastruktur.










 


Tilmeld dig nyhedsbrev
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